69072 STAGING CMF001374008 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

5 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING CMF001348831 75.00 60 60 48.31 2898.30 9.00 260.85 9.00 260.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3419.99

Total: 660 660 28847.32 1916.33 1916.33 0.00 0.00 0.00 32679.98

Amount 
(INR) :

Thirty Two Thousand Six Hundred and Seventy Nine and Ninety Eight paisa Only